
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	207 – 21261 – Poz.	3572,	3573

3572

UCHWAŁA Nr XXI/168/2009 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z	dnia	30	września	2009	r.

w sprawie zmiany Regulaminu określającego wysokość stawek dodatków motywacyjnych, 
funkcyjnych, za wysługę lat, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych 

dodatków a także szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny zastępstw doraźnych dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Miedzichowo

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	8	
marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	2001	
r.	Nr	142,	poz.	1591;	z	2002	r.	Nr	23,	poz.	220,	Nr	
62,	poz.	558,	Nr	113,	poz.	984,	Nr	153,	poz.	1271,	
Nr	214,	poz.	1806;	z	2003	r.	Nr	80,	poz.	717,	Nr	162,	
poz.	1568;	z	2004	r.	Nr	102,	poz.	1055,	Nr	116,	poz.	
1203,	Nr	167,	poz.	1759;	z	2005	r.	Nr	172,	poz.	1441	
i	Nr	175,	poz.	1457;	z	2006	r.	Nr	17,	poz.	128,	Nr	181,	
poz.	1337;	z	2007	r.	Nr	48,	poz.	327,	Nr	138,	poz.	974	
i	Nr	173,	poz.	1218	oraz	z	2008	r.	Nr	180,	poz.	1111	
i	Nr	223,	poz.	1458,	z	2009	r.	Nr	52,	poz.	420)	i	art.	
30	ust.	6	ustawy	z	dnia	26	stycznia	1982	r.-	Karta	Na-
uczyciela	(Dz.U.	z	2006	r.	Nr	97,	poz.	674,	Nr	170,	poz.	
1218,	Nr	220,	poz.	1600,	z	2007	r.	Nr	17,	poz.	95,	Nr	
80,	poz.	542,	Nr	102,	poz.	689,	Nr	158,	poz.	1103,	
Nr	176,	poz.	1238,	Nr	191,	poz.	1369,	Nr	247,	poz.	
1821;	z	2008	r.	Nr	145,	poz.	917,	Nr	227,	poz.	1505	
oraz	z	2009	r.	Nr	1,	poz.	1,	Nr	56,	poz.	458,	Nr	67,	
poz.	572,	Nr	97,	poz.	800),	w	uzgodnieniu	ze	związka-
mi	zawodowymi	zrzeszającymi	nauczycieli	Rada	Gminy	
Miedzichowo	wprowadza	w	Regulaminie	określającym	

wysokość	 stawek	 dodatków	 motywacyjnych,	 funk-
cyjnych,	za	wysługę	lat,	za	warunki	pracy	oraz	szcze-
gółowe	warunki	przyznawania	tych	dodatków	a	także	
szczegółowy	 sposób	 obliczania	wynagrodzenia	 za	 go-
dziny	ponadwymiarowe	i	godziny	zastępstw	doraźnych	
dla	nauczycieli	zatrudnionych	w	szkołach	prowadzonych	
przez	Gminę	Miedzichowo	następującą	zmianę:

§1.	W	§8	ust.	2	pkt	3	skreśla	się	słowo	„podstawo-
wych”.

§2.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Wójtowi	Gminy	
Miedzichowo.	

§3. Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	od	
dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Województwa	
Wielkopolskiego	i	ma	zastosowanie	od	1	września	2009	r.	

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Tadeusz Kolecki

3573

UCHWAŁA Nr XXVII/200/09 RADY GMINY W MIŁOSŁAWIU

z	dnia	6	października	2009	r.

w sprawie: ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkól podstawowych, 
gimnazjów i przedszkoli o uprawnieniach szkół publicznych

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	8	
marca	1990	roku	o	samorządzie	gminnym	(tekst	jedno-
lity	Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142,	poz.	1591;	zmiany:	Dz.U.	z	
2002	r.	Nr	23,	poz.	220,	Nr	62,	poz.	558,	Nr	113,	poz.	
984,	Nr	153,	poz.	1271	i	Nr	214,	poz.	1806,	z	2003	r.	
Nr	80,	poz.	717	i	Nr	162,	poz.	1568,	z	2004	r.	Nr	102,	
poz.	1055,	Nr	116,	poz.	1203	i	Nr	167,	poz.	1759,	z	
2005	r.	Nr	172,	poz.	1441	i	Nr	175,	poz.	1457,	z	2006	
r.	Nr	17,	poz.	128	i	Nr	181,	poz.	1337,	z	2007	r.	Nr	48,	
poz.	327,	Nr	138,	poz.	974	i	Nr	173,	poz.	1218,	z	2008	
r.	Nr	180,	poz.	1111	i	Nr	223,	poz.	1458	oraz	z	2009	r.	
Nr	52,	poz.	420)	i	art.	90	ust.	4	ustawy	z	dnia	7	wrześ-
nia	1991	r.	o	systemie	oświaty	(tekst	jednolity	Dz.U.	z	
2004	r.	Nr	256,	poz.	2572;	zmiany:	Dz.U.	z	2003	r.	Nr	
137,	poz.	1304,	z	2004	r.	Nr,	69,	poz.	624,	Nr	109,	
poz.	1161,	Nr	273,	poz.	2703	i	Nr	281,	poz.	2781,	z	
2005	r.	Nr	17,	poz.	141,	Nr	94,	poz.	788,	Nr	122,	poz.	
1020,	Nr	131,	poz.	1091,	Nr	167,	poz.	1400	i	Nr	249,	

poz.	2104,	z	2006	r.	Nr	144,	poz.	1043,	Nr	208,	poz.	
1532	i	Nr	227,	poz.	1658,	z	2007	r.	Nr	42,	poz.	273,	
Nr	80,	poz.	542,	Nr	115,	poz.	791,	Nr	120,	poz.	818,	
Nr	180,	poz.	1280	i	Nr	181,	poz.	1292,	z	2008	r.	Nr	
70,	poz.	416,	Nr	145,	poz.	917,	Nr	216,	poz.	1370	i	
Nr	235,	poz.	1618	oraz	z	2009	r.	Nr	6,	poz.	33,	Nr	31,	
poz.	206	i	Nr	56,	poz.	458),	Rada	Miejska	w	Miłosławiu	
uchwala,	co	następuje:

§1.	Ilekroć	w	danej	uchwale	jest	mowa	bez	bliższego	
określenia	o	szkole	-	rozumie	się	przez	to	szkoły	podsta-
wowe,	gimnazja	oraz	przedszkola.

§2.1.	Szkoły	niepubliczne	o	uprawnieniach	szkół	pub-
licznych,	w	których	realizowany	jest	obowiązek	nauki,	
otrzymują	na	każdego	ucznia	dotację	w	wysokości	rów-
nej	kwocie	przewidzianej	na	jednego	ucznia	danego	typu	
i	rodzaju	szkoły	w	części	oświatowej	subwencji	ogólnej	


